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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 104167.00 Buxheti i shtetit 104167.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Te tjera materiale dhe sherbime speciale  Shërbime të ndryshme Prokurim

Shpenzime per siguracion makine  Shërbime sigurimi Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Shërbime të ndryshme Prokurim

Blerje Tonera  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje Materiale per pastrim, dezinfektim  Letër higjienike Prokurim

Blerje Goma Bateri Lubrifikante  Lubrifikantët, Bateri, Goma për automjete të Prokurim

Blerje Kancelari dhe Leter  Letër fotokopjuese Prokurim

Organi qendror

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Punime ndërtimi për çati dhe për pjesë të Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Inspektorati Kombetar i Mbrojtjes se Territorit

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit
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